
 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   

P.zza G.Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 

Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.gov.it 

 

Palazzolo Acreide, 12/04/2019 
 

All’Albo Pretorio  
Al DSGA 

Al Consiglio d’Istituto 
Al sito web 

 
Oggetto: discarico beni inventariali per furto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto l’art.  33 del D.I. 129 del 28 agosto 2018;   
- Visto il furto avvenuto nella sede centrale dell’Istituto Comprensivo nella notte tra l’8 e il 9 
novembre 2018; 
- Vista la denuncia di furto presentata dal Dirigente Scolastico alla Stazione dei Carabinieri di 
Palazzolo Acreide, in data 10 novembre 2018 acquisita al protocollo con n. 6051/A27;  
- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta n. 21 del 18/12/2018; 
- Preso atto che nessun danno è imputabile a chicchessia per negligenza o incuria e che, pertanto, 
non si ravvisano obblighi di reintegro;  
 

DISPONE 

 
Il discarico contabile dall’inventario dei beni mobili di seguito specificati, per un importo 
complessivo di € 1.847,76. 

 
Quantità Descrizione Nuova 

Numerazione  

Inventario  

Ubicazione  Valore 

Complessivo al 

31/12/2018 

1 PC Processor Intel 

Core ™ i7-3770 

RAM 8GB completo 

di Monitor LCD 

Philips Model ID 

247E3LSU2 

2061 Ufficio di segreteria 

DSGA 

€ 570,16 

http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/




 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   

P.zza G.Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 

Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.gov.it 

 

5 PC Processor Intel 

Core ™ i7-3770 

RAM 8GB Hard Disk 

500 GB completi di 

Monitor LCD BENQ 

Model ID GL2450 

Dal n. 3399 al 

numero 3403 

Ufficio personale, 

didattica e 

protocollo  

€ 255,52 
cadauno per un 
totale di 
 € 1.277,60  

 
Il DSGA, quale consegnatario dei beni, adotterà tutti gli atti di propria competenza per aggiornare 
le relative scritture contabili nel Registro generale di inventario.  
 
Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto e pubblicato all’Albo 
Pretorio e Sito web dell’istituzione scolastica. 

 
Firmato digitalmente 
Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Egizia Sipala 

 

http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

		2019-04-12T16:44:28+0200




